
               Zespół  Szkół Zawodowych im .Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
Kolejna akcja honorowego krwiodawstwa uczniów Zespołu Szkół Zawodowych 

 im. Kard. S. Wyszyoskiego w Dynowie  
 

„Krwiodawstwo to wielka 

sprawa. 
Musimy je wspierad Ja, 

Ty, My, Wy, Oni. 
To dla wszystkich jest zadanie 

na dziś, na jutro, na wieki 
całe.” 

 
 
 
 
 

W dniu 3 czerwca 2015r. grupa 25 pełnoletnich uczniów Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie z klas drugich i trzecich pod opieką Pani Elżbiety Kiszki i 

Pana Piotra Marcinka uczestniczyła w wyjeździe do Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie. Celem wyjazdu było wzięcie udziału 

w akcji honorowego oddawania krwi. Nasi uczniowie już po raz drugi odpowiedzieli 

na apel skierowany do mieszkaoców Podkarpacia przez RCKiK w Rzeszowie aby 

oddawad swoją krew potrzebującym ludziom w myśl hasła „Tylko Człowiek 

Człowiekowi może podarowad krew – życiodajny lek”. Jest to kontynuacja 

współpracy pomiędzy ZSzZ w Dynowie, a RCKiK w Rzeszowie, gdyż w ubiegłym roku 

to nasza szkoła gościła Mobilne Centrum Krwiodawstwa tzw. Krwiobusa, gdzie 

uczniowie, pracownicy szkoły, jak również mieszkaocy Dynowa oddawali krew. W 

tym roku w Stacji Krwiodawstwa zostaliśmy przyjęci przez Panią Ewę Zawilioską 

dyrektora RCKiK w Rzeszowie, a po poborze krwi nasi uczniowie zostali nagrodzeni 

przez RCKiK wyjazdem do McDonald’sa w Rzeszowie na mały poczęstunek.  

Jestem przekonany, że nie jest to ostatnia akcja, jaką udało nam się 

przeprowadzid wspólnie z RCKiK i Zespołem Szkół Zawodowych w Dynowie. Co roku 

zgłasza się coraz więcej uczniów, którzy chętnie ofiarują się zostad dawcami krwi i 

szpiku kostnego. Jest to dla nas nauczycieli ogromna satysfakcja, że nasza młodzież 

jest wrażliwa na potrzeby drugiego człowieka. Docenili to również pracownicy 

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie składając na 

ręce Pani Dyrektor Haliny Cygan podziękowanie za współpracę i krzewienie wśród 

młodzieży naszej szkoły idei honorowego krwiodawstwa. 

Koordynator akcji i Honorowy Dawca Krwi 
Piotr Marcinek 


